АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИУШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2014                                                 с. Новоиушино                                                      № 8

Об утверждении схемы водоснабжения

Муниципального образования

Новоиушинский сельсовет Тогульского района

Алтайского края

 В целях эффективного и безопасного функционирования системы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Новоиушинский сельсовет , руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 г. № ФЗ- 416 « О водоснабжении и водоотведении « , Федеральным законом от 06.10.2003 г « 131 –ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Новоиушинский сельсовет ( приложение).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                             Н.А. Растопшина